－1－

苏发改价格〔2022〕24 号

关于重新核定公交 39 路票价的复函

苏州高新区公共交通有限公司：

 你公司《关于重新核定 39 路票价的报告》（苏高新公交字

﹝2022﹞51 号）收悉。根据《苏州市公共汽车客运价格管理办

法》及补充规定，核准票价如下：

公交 39 路调整后起终点站为金山路首末站—彩虹新村，执

行一元一票制票价（含优质车）。站点设置及票价详见附件。票

价优惠政策按照有关规定执行。

请做好明码标价及优质服务工作。

 －2－

附件：公交 39 路站点设置及票价一览表

苏州市发改委

2022 年 6 月 20 日

抄送：市交通运输局、市财政局、市市场监督管理局。

苏州市发展和改革委员会办公室            2022 年 6 月 20 日印发

 －3－

附件

公交 39 路站点设置及票价一览表

注：1.票价单位为元，距离单位为公里；

    2.执行一元一票制票价（含优质车）。

序

号
上   行

可乘

距离

站

间

距

价

格

序

号
下   行

可乘

距离

站间

距

价

格

1 彩虹新村 9.7 0 1 1 金山路首末站 9.7 0 1

2 附二医院（体育中心） 9 0.7 1 2 茶坞浜 8.2 1.5 1

3 新城花园酒店 7.8 1.2 1 3 金山浜 7.9 0.3 1

4 滨河路玉山路北 7.2 0.6 1 4 玉山路金山南路东 7.4 0.5 1

5 玉山路滨河路西 7 0.2 1 5 玉山路金枫路西 6.8 0.6 1

6 玉山路淮海街东 6.6 0.4 1 6 金色小学 6.2 0.6 1

7 一汽维修站 6.3 0.3 1 7 新升新苑北 5.7 0.5 1

8 馨泰花园北 5.6 0.7 1 8 狮子山南 5.2 0.5 1

9 玉山公园 4.9 0.7 1 9 玉山公园 4.8 0.4 1

10 狮子山南 4.5 0.4 1 10 馨泰花园北 4.1 0.7 1

11 新升新苑北 4 0.5 1 11 一汽维修站 3.4 0.7 1

12 金色小学 3.5 0.5 1 12 玉山路淮海街东 3.1 0.3 1

13 玉山路金枫路西 2.9 0.6 1 13 玉山路滨河路西 2.7 0.4 1

14 玉山路金山南路东 2.3 0.6 1 14 滨河路玉山路北 2.5 0.2 1

15 金山浜 1.8 0.5 1 15 新城花园酒店 1.9 0.6 1

16 茶坞浜 1.5 0.3 1 16
附二医院（体育中

心）
0.7 1.2 1

17 金山路首末站 0 1.5  17 彩虹新村 0 0.7

		Stamp
	2022-06-20T16:31:02+0800
	苏州党政协同办公平台
	版式文件盖章